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Across

18.

19,

. yang dapat diambil manfaatnya untuk

mencapai tujuan

. proses menentukan cara suatu usaha

agar dapat mencapai tujuan

. faktor utama seseorang mendirikan

usaha

. faktor yang menentukan harga jual
. pihak yang menggunakan proposal
10.
11;

salah satu kegiatan promosi

untuk membentuk usaha yang
terkoordinasi dalam organisasi
proposal membantu dalam
mengembangkan usaha

penentuan harga jual dengan
memberikan kesan baik pada produk
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Down

1,

3.

8.

9.

12.

13

unsur yang diperlukan dalam membuka
usaha

usaha yang bergerak dalam pembuatan
barang

untuk memperoleh metode kerja yang
sesuai dengan kebutuhan organisasi
biaya yang dikeluarkan ditambah
persentase biaya

sumber daya yang diperlukan dalam
mewujudkan peluang usaha
meminimalkan risiko dengan mengurangi
ketidakpastian

14. jenis harga jual yang lebih rendah agar

15.

menembus pasar
cara yang ditempuh untuk meyakinkan
investor
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20. kerja sama penyalur barang dengan 16. material yang memengaruhi hasil karya
pemilik barang 17. setiap anggota harus menjalankan
rencana organisasi

This d puzzie was ted by NOOR HIDAYAH with EclipseCrosaword. Try it today—it's free!
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